

GEDİZ EVLİYA ÇELEBİ ANADOLU LİSESİ

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ

 gecal.meb.k12.tr

 Gediz Evliya Çelebi Anadolu Lisesi



**MİLLÎ SAVUNMA
ÜNİVERSİTESİ SINAV
SONUÇLARI AÇIKLANDI.
SONUÇLAR NASIL
YORUMLANMALI?**

SAYFA 2'DE

BİR SORU

Önlisans(2 yıllık) bölümler hakkında ne düşünüyorsunuz?

Tercih dönemlerinde öğrencilerde gözlemlediğim durumlardan biri de iki arada bir derede kalmaları. 2 yıllığa gidip iş hayatına erken atılmak ve iş bulma şansını arttırmak ama çevresinin bu durumu küçümsemesi ile 4 yıllığa gidip iş bulma konusunda geç kalıp işinin zorlaşması ama çevresinin 4 yıllık okuduğu için onu yüceltmesi. Benim tercihim 2 yada 4 yıllık fark etmeksizin iş bulabileceğim bir alana yönelmek olur. Neden öyle söylüyorum? 4 yıllığı kazandınız, çevrenizdeki herkes sizinle övünüyor, gurur duyuyor peki 4 yıl sonra okul bittiğinde ne olacak? Sizinle gurur duyanlar 4 yıl okudu ama iş bulamadı diyecekler bu kez. 2 yıllık bir bölüme giderseniz sizi küçümseyip başarılı olmadığınızı söyleyecekler ama 2 yıl sonra iş bulduğunuzda sizi küçümseyenler sizin başarınızı ve iş bulmanızı konuşacak. Karar verirken çevrenizden çok etkileniyorsunuz değerli öğrenciler. Malesef sorumluluk alma konusunda cesaretiniz yok. Karar alırken kendi isteklerinizi ve mantığınızı göz önünde bulundurun. Unutmayın her zaman kazanmak başarı değildir

BİR TAVSİYE

**KRİZ ORTAMLARINDA KAZANMAK İÇİN
KRİZİ FIRSATA ÇEVİRİN.**

Bazı insanlar diğer insanlardan farklıdır. Olaylara bakışı, onları analiz etmesi, diğer insanların analiz etmesinden ayırır. Bu en çok kriz zamanlarında görülür. Ne demek istiyorum? Bir çok öğrenci 2 yıldır pandemi dolayısı ile gerek uzaktan eğitim sürecinde gerekse de sınava hazırlık sürecinde "büyük bir sorun var, okullar kapandı, kazanamazsam kimse beni suçlamaz, o zaman keyfime bakayım" modunda takılırken bu dönemde içinden gelen bu olumsuz sesleri susturup " Evet okul kapandı, bir hastalık ve pandemi var, bir çok rakibim kendi kendini eleyecek, ben elenen mi olacağım yoksa eleyen mi? Elbette ki eleyen" diye düşünüp bu durumu fırsata çevirecek motivasyona daha kolay erişti. Kriz ortamlarında ders çalışmayan öğrenciler ders çalışmayanlara bakıp herkes benim gibi deyip rahatlarırken, bazıları ben herkesten farklı olursam kazanmam daha kolay olur anlayışı ile sınava hazırlanıyor. Karar verin ELEYEN Mİ olacaksınız ELENEN Mİ?

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI. SONUÇLAR NASIL YORUMLANMALI?

MUTLU ALABAŞ (PSİKOLOJİK DANIŞMAN)

Merakla beklenen MSÜ sınav sonuçları açıklandı ve öntercih süreci başladı. Öncelikle şunu ifade etmeliyim ki açıklanan sınav puanlarınıza bakarak geçen sene yada önceki sene MSÜ sınavında oluşan taban puanlara bakıp KAZANDIM yada KAYBETTİM demeyin. Çünkü astsubaylık düşünenler için TYT sınav puanı, subaylık düşünenler için de TYT ve AYT sınav puanı da hesaplanacak. Henüz bu sınavlara girmediniz. O yüzden MSÜ sınavı gibi kendi amacından sapmış ve subay, astsubay olmak isteyenlerden fazla deneme amaçlı girenlerin olduğu

bir sınavda her sene sınava giren öğrenci sayısı ve oluşan taban puanlar değişir. Her sınavın kendi içinde oluşturduğu bir algoritma ve standart sapma olduğunu da unutmayın. Subay yada astsubay olmak isteyen öğrenciler bu mesleklerle ilgili kararını çok iyi vermelidir ve çok iyi araştırma yapmalıdır. Bir çok öğrenci iş garantisi verdiği için bu okullara yönelmektedir. Ama mutsuz olarak iş gitmeye kaç gün dayanabilirsiniz? Aldığınız maaş sizi mutlu eder mi? Bu soruların cevabı çok önemli. MSÜ'ni kazandınız sonra geçerli bir bahane yokken ayrılmak istediniz ne olacak?

Size yapılan masrafın 4 katını tazminat olarak ödeyeceksiniz. Peki MSÜ tercihi yapmam üniversite tercihlerimi etkiler mi? Hayır değerli arkadaşlar MSÜ tercihinde bulunmanız sizin normal üniversite sınavını kazanmanıza, tercih etmenize ve yerleşmenize herhangi bir engel oluşturmuyor. Zaten MSÜ 2. aşama sınavları normal üniversite tercihlerinden hatta üniversite yerleşme sonuçları açıklandıktan sonra oluyor. Üniversiteyi kazandınız sonra MSÜ sınavını kazandınız. İster üniversiteye devam edebilirsiniz, isterseniz de üniversiteyi bırakıp Milli Savunma Üniversitesine gidebilirsiniz



Bizim toplumumuzda insanların değer verdiği ve gözünde değerini düşürmediği bazı meslekler vardır. Bu mesleklerden en bilineni ise ÖĞRETMEN' dir. Tercih sürecinde veya öncesinde öğrencilere meslek belirlerken, hedef koyarken ailelerin talepleri en fazla hocam öğretmen olsun şeklinde oluyor. Tabii ailelerin bu talepte bulunmasının kendince haklı sebepleri var. Onlara göre ÖĞRETMEN denildiğinde oluşan şema, maaşı iyi, yaz tatili var, işi o kadar zor değil, benim yanımda çalışabilir uzaklarda olmaz şeklinde. Bu yüzden de aileler çocukları için en iyi tercihin her zaman ÖĞRETMEN olduğu yönünde. Peki ailelerin bu talebi günümüzde ne kadar haklılık payı

barındırıyor gelin hep birlikte bakalım. Öğretmenlik mesleği günümüzde can çekişen meslekler arasında bulunmaktadır malesef. 600 bin atanamayan öğretmenin bulunduğu, günümüzde 200 bin öğrencinin öğretmen olmak için üniversitelerde okuduğu bir dönemde öğretmenlik tercihinde bulunurken çok dikkatli olmakta fayda vardır. Öğretmenlik kadrolarının yakın zamanda dolacağı düşünülürken, atanamama ihtimali düşünülerek ve özel sektörde de iş bulabileceğim bir öğretmenlik alanı seçmeliyim diyerek burada mantıklı yolu bulabiliriz diye düşünüyorum. Aileler talepte bulunurken bu verileri dikkate almalıdır.

**AYNI ŞEYLERİ TEKRAR
TEKRAR YAPARAK
FARKLI SONUÇLAR
OLACAĞINI
DÜŞÜNMEK DELİLİKTEN
BAŞKA BİR ŞEY
DEĞİLDİR**

ALBERT EINSTEIN



**AİLELERİN "ÇOCUĞUM ÖĞRETMEN OLSUN" İSTEĞİ
GÜNÜMÜZDE HAKLI BİR İSTEK Mİ?**